ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX

V/v điều chỉnh một số mã HS

thuộc Danh mục sản phẩm, hàng hóa

có khả năng gây mất an toàn

thuộc trách nhiệm quản lý của

Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Quyết định số 2125/QĐ-BTTTT ngày 21/11/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc điều chỉnh một số mã số HS thuộc Danh mục

sản phẩm, hàng hóa có khả năng gây mất an toàn thuộc trách nhiệm quản lý của

Bộ Thông tin và Truyền thông (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan căn cứ nội dung điều chỉnh một số mã số HS thuộc Danh mục sản

phẩm, hàng hóa chuyên ngành Công nghệ thông tin và Truyền thông bắt buộc

phải chứng nhận hợp quy và công bố hợp quy, Danh mục sản phẩm, hàng hóa

chuyên ngành Công nghệ thông tin và Truyền thông bắt buộc công bố hợp quy

tại Quyết định số 2125/QĐ-BTTTT để triển khai, tuyên truyền và áp dụng; đồng

thời, báo cáo, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền quy định.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-11-24T15:42:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!